INGRESOS BRUTOS (RESOLUCION M 7419/2024), correspondiente al PADRON 290197; la cual
fuer firmada por la Jefa de Sección Emisión Títulos Ejecutivos de la Dirección General de Rentas, en
San Miguel de Tucumán el día 03/09/25.

El monto reclamado es de pesos dos millones quinientos noventa mil ochocientos cuarenta y ocho
con 69/100 ($2.590.848,69), más intereses, gastos y costas judiciales.

Fecha Impresión

1.2. ACTUACIONES POSTERIORES:

En fecha 30/09/24 se da intervención a la parte actora a través de su letrado apoderado y se ordena
librar Intimación de Pago.

En fecha 30/10/24 la actora adjunta informe de verificación de pago I 202412265, del cual surge que

[...]

Tucumán D.G.R C/ Quesada Juan Carlos S/ Ejecución Fiscal - Expte. N° 610/21” (sentencia N° 140
del 15/10/2021), e “Instituto Provincial de Lucha Contra el Alcoholismo (IPLA) C/ Diaz Marcela -
Expte. N°1298/18” (sentencia del 12/03/2020), corresponde regular en la presente causa la suma de
pesos quinientos sesenta mil ($560.000) en concepto de honorarios profesionales a favor del
abogado Martinez Lopez Pondal Carlos Jose.

5. PLANILLA FISCAL

Conforme surge del decreto que antecede, se confeccionó planilla fiscal por la Tasa Proporcional de
Justicia, prevista en el Art. 321 del CTP, ordenándose pagar la misma a la parte condenada en

[...]

la misma y con posterioridad a la notificación del Informe de Verificación de Pagos y no se opuso al
traslado del art. 173 CTP.

2) Imponer las costas del presente juicio a la parte demandada, conforme lo expuesto en los
considerandos (art. 60 CPCCTuc).

3) Regular al abogado Martinez Lopez Pondal Carlos Jose, la suma de pesos quinientos sesenta mil
($560.000) en todo concepto por las labores cumplidas en el presente juicio de ejecución fiscal,

conforme a lo considerado.

4) Intimar a la parte condenada en costas para que en el plazo de 10 (diez) días acredite el pago de
los aportes y los bonos profesionales (art.